
 
 

UCHWAŁA NR 18/XI/2025 
RADY GMINY BORONÓW 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Boronów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w planie przychodów i rozchodów, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr 59/VII/2024 Rady Gminy Boronów z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4. Otrzymuje brzmienie: „§ 4. Określa się deficyt budżetu gminy w wysokości 3 366 287,95 zł, który 
zostanie pokryty: 

1) nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 2 638 131,29 zł. 

2) kredytem w wysokości 728 156,66 zł.” 

2. dotychczasowy załącznik nr 6 wykaz inwestycji realizowanych w 2025 roku, po zmianach 
wprowadzonych otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. dotychczasowy załącznik nr 11 plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025 roku, po zmianach 
wprowadzonych otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy-pomoc obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 2943



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ilona Robok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2943



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 0,00

0,00

0970 0,00

400 0,00

0970 0,00

700 0,00

0970 0,00

758 0,00

2057 0,00

2750 0,00

900 0,00

0960 0,00

Zmiana planu dochodów budzetu Gminy Boronów na 2025 rok

0,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

bieżące

4 5

Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

480 000,00 10 000,00 490 000,00

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów - podatek VAT

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

0,00 10 000,00 10 000,00

580 000,00 10 000,00 590 000,00

5 000,00

85 000,00

96 656,00

6 366,00

90 290,00

5 000,00

Wpływy z różnych dochodów-podatek VAT 0,00 10 000,00 10 000,00

85 000,00 133 000,00

85 000,00

6 186 152,32

6 366,00

424 038,96

1 116 000,00

5 000,00

Gospodarka mieszkaniowa

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Wpływy z różnych dochodów - podatek VAT

48 000,00

0,00

Różne rozliczenia 6 089 496,32

0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 333 748,96

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 111 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 18/XI/2025

Rady Gminy Boronów

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2943



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem: 40 946 428,75 206 656,00 41 153 084,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 6 366,00 6 366,00

206 656,00

6 366,00

29 887 884,75bieżące razem: 29 681 228,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 6 366,00

majątkowe

majątkowe razem: 11 265 200,00 0,00 11 265 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2943



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 049 287,02 1 209 337,52 1 209 337,52 0,00 1 209 337,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 839 949,50 12 839 949,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 397 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 397 272,00 1 397 272,00 0,00 0,00

15 446 559,02 1 209 337,52 1 209 337,52 0,00 1 209 337,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 237 221,50 14 237 221,50 0,00 0,00

12 791 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 791 728,00 12 791 728,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 397 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 397 272,00 1 397 272,00 0,00 0,00

14 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 189 000,00 14 189 000,00 0,00 0,00

4 027 921,00 4 027 921,00 3 888 921,00 3 168 957,00 719 964,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 039 821,00 4 039 821,00 3 900 821,00 3 168 957,00 731 864,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 321,00 302 321,00 302 321,00 277 157,00 25 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 321,00 303 321,00 303 321,00 277 157,00 26 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 414 600,00 3 414 600,00 3 407 600,00 2 891 800,00 515 800,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 425 500,00 3 425 500,00 3 418 500,00 2 891 800,00 526 700,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 100,00 143 100,00 123 100,00 6 000,00 117 100,00 5 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

153 100,00 143 100,00 123 100,00 6 000,00 117 100,00 5 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

z tego:

Zmiana panu wydatków budżetu Gminy Boronów na 2025 rok

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

754

750

600

Komendy wojewódzkie Policji

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

75011

75404

75023

60013

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 18/XI/2025

Rady Gminy Boronów

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2943



12 362 337,00 12 224 837,00 9 337 312,00 7 676 084,00 1 661 228,00 2 600 000,00 287 525,00 0,00 0,00 0,00 137 500,00 137 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 656,00 96 656,00 90 290,00 90 290,00 0,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 458 993,00 12 321 493,00 9 427 602,00 7 766 374,00 1 661 228,00 2 600 000,00 287 525,00 6 366,00 0,00 0,00 137 500,00 137 500,00 0,00 0,00

5 845 276,00 5 707 776,00 5 513 481,00 4 693 745,00 819 736,00 0,00 194 295,00 0,00 0,00 0,00 137 500,00 137 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 290,00 90 290,00 90 290,00 90 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 935 566,00 5 798 066,00 5 603 771,00 4 784 035,00 819 736,00 0,00 194 295,00 0,00 0,00 0,00 137 500,00 137 500,00 0,00 0,00

2 922 701,00 2 922 701,00 1 778 381,00 1 573 046,00 205 335,00 1 100 000,00 44 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 366,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 929 067,00 2 929 067,00 1 778 381,00 1 573 046,00 205 335,00 1 100 000,00 44 320,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 621 368,58 2 262 918,58 2 234 984,63 160 897,34 2 074 087,29 10 000,00 0,00 17 933,95 0,00 0,00 358 450,00 358 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 683 368,58 2 324 918,58 2 296 984,63 160 897,34 2 136 087,29 10 000,00 0,00 17 933,95 0,00 0,00 358 450,00 358 450,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 650,00 407 200,00 407 200,00 0,00 407 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 450,00 158 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 650,00 457 200,00 457 200,00 0,00 457 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 450,00 158 450,00 0,00 0,00

70 887,29 70 887,29 70 887,29 0,00 70 887,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 887,29 77 887,29 77 887,29 0,00 77 887,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 669 571,14 515 760,00 310 260,00 26 260,00 284 000,00 205 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 153 811,14 1 153 811,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 100,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00

1 695 671,14 530 760,00 325 260,00 26 260,00 299 000,00 205 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 164 911,14 1 164 911,14 0,00 0,00

1 193 260,00 177 260,00 177 260,00 26 260,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 016 000,00 1 016 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 100,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00

1 214 360,00 187 260,00 187 260,00 26 260,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 027 100,00 1 027 100,00 0,00 0,00

276 311,14 138 500,00 133 000,00 0,00 133 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 811,14 137 811,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 311,14 143 500,00 138 000,00 0,00 138 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 811,14 137 811,14 0,00 0,00

42 915 444,70 27 386 534,06 21 309 156,11 12 169 723,00 9 139 433,11 3 979 000,00 2 030 444,00 17 933,95 0,00 50 000,00 15 528 910,64 15 528 910,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 603 928,00 185 556,00 179 190,00 90 290,00 88 900,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 1 418 372,00 1 418 372,00 0,00 0,00

44 519 372,70 27 572 090,06 21 488 346,11 12 260 013,00 9 228 333,11 3 979 000,00 2 030 444,00 24 299,95 0,00 50 000,00 16 947 282,64 16 947 282,64 0,00 0,00

0,00

0,00

11 100,00

11 100,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 100,00

11 100,00

11 100,00

11 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

801

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

Obiekty sportowe

po zmianach

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

926

92695

92601

90095

90015

90013

Dział Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

4

Schroniska dla zwierząt

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola

po zmianach

Szkoły podstawowe

po zmianach

80104

80101
zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2943



 
 
 
 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 
  

                                                                                   
 
 
       
 w

 
z
ł
o
t
y
c
h 

  

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Plan przed zmianą 

Zmiana Plan po zmianie 

1 2 3 4  
5 

6 

Przychody ogółem:  2 227 837,29 1 397 272,00 3 625 109,29 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 986 978,00  986 978,00 

2. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 240 859,29 1 397 272,00 2 638 131,29 

Rozchody ogółem:  258 821,34 0,00 258 821,34 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 258 821,34 0,00 258 821,34 

    
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 18/XI/2025

Rady Gminy Boronów

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2943



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
Okres realizacji Źródło

finansowania

010 732 000,00 0,00

01043 342 500,00 0,00

6050 342 500,00 0,00

5 000,00 0,00 2025- PFU środki własne

21 000,00 0,00
2025-projekt środki

własne

245 000,00 0,00 2024-2025 środki własne

4 500,00 0,00 2025-PFU środki własne

2 000,00 0,00 2025-PFU środki własne

65 000,00 0,00 2024-2025- środki
własne

01044 389 500,00 0,00

6050 389 500,00 0,00

21 000,00 0,00
2025-projekt środki

własne

347 000,00 0,00 2024-2025 środki własne

5 000,00 0,00 2025-PFU środki własne

4 500,00 0,00 2025-PFU środki własne

2 000,00 0,00
2025-PFU środki własne

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 732 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 342 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 342 500,00

Budowa sieci wodociągowej na ul. Rumianowej 5 000,00

21 000,00

245 000,00

4 500,00

Budowa sieci wodociągowej na ul. Leśnej w Boronowie

Budowa sieci wodociągowej na ulicy bocznej do ul. Powstańców Śl
w Boronowie

Budowa sieci wodociągowej na ul. Sosnowej w Boronowie

Budowa sieci wodociągowej na ulicy boczej do ul.Kwiatowej w
Boronowie

Zabudowa elektronicznego sterownika ciśnienia na sieci
wodociągowej

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Leśnej w Boronowie

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Sosnowej w Boronowie

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul.Rumiankowej w
Boronowie

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ulicy bocznej do ul.
Kwiatowej w Boronowie

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ulicy bocznej do
ul.Powstańców Śl. w Boronowie

2 000,00

389 500,00

65 000,00

389 500,00

21 000,00

347 000,00

5 000,00

4 500,00

2 000,00

Wykaz inwestycji realizowanych w roku 2025

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 18/XI/2025

Rady Gminy Boronów

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2943



10 000,00 0,00 2025-PFU środki własne

600 12 839 949,50 1397272,00

60013 12 791 728,00 1397272,00

6050 10 182 000,00 0,00

4 000 000,00 0,00
2023-2026 dotacja Urząd

Marszałkowski

6 182 000,00 0,00
2022-2025 dotacja Urząd
Marszałkowski

6300 2 609 728,00 1397272,00

702 728,00 1397272,00 2023-2026 środki własne

1 907 000,00 0,00 2022-2025 środki własne

60016 25 000,00 0,00

6050 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00
2025-projekt środki
własne

60020 23 221,50 0,00

6050 23 221,50 0,00

23 221,50 0,00 2025- fundusz sołecki

700 20 000,00 0,00

70005 20 000,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00 2025-środki własne

754 0,00 10 000,00

75404 0,00 10 000,00

6170 0,00 10 000,00

Rozbudowa instalacji fotowoltaicznej wraz z magazynami energii
na oczyszczalni ścieków w Boronowie

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

10 000,00

14 237 221,50

14 237 221,50

10 182 000,00

4 000 000,00

6 182 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa drogi wojewódzkiej-budowa ciągu pieszo rowerowego
wzdłuż DW nr 905 w Boronowie - ul.Wolności wraz z oświetleniem

Rozbudowa drogi wojewódzkiej-budowa ronda na skrzyżowaniu
ulic WojskaPolskiego, Poznańskiej i Wolności w Boronowie DW 905
i 907

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Pomoc finansowa na rozbudowa drogi wojewódzkiej-budowa ciągu
pieszo rowerowego wzdłuż DW nr 905 w Boronowie - ul.Wolności wraz
z oświetleniem

Pomoc finansowa na rozbudowę drogi wojewódzkiej-budowa ronda na
skrzyżowaniu ulic Wojska Polskiego,Wolności i Poznańskiej w
Boronowie DW 905 i 906

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Droga dojazdowa do gruntów rolnych - Cielec

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przystanku w sołectwie Zumpy

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

4007000,00

2100000,00

1 907 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

23 221,50

23 221,50

23 221,50

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

10 000,00

10 000,00

Zakup gruntów

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2943



0,00 10 000,00 2025- środki własne

801 137 500,00 0,00

80101 137 500,00 0,00

6050 137 500,00 0,00

137 500,00 0,00 2024-2025-środki własne

900 358 450,00 0,00

90005 200 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00
2025-PFU środki własne

6230 180 000,00 0,00

180 000,00 0,00 2025-środki własne

90015 158 450,00 0,00

6050 158 450,00 0,00

140 000,00 0,00 2024-2025 środki własne

18 450,00 0,00 2025-fundusz sołecki

921 287 200,00 0,00

92120 287 200,00 0,00

6570 287 200,00 0,00

287 200,00 0,00
2024-2025-środki własne
i FS Polski Ład

926 1 153 811,14 11 100,00

92601 1 016 000,00 11 100,00

6050 1 016 000,00 0,00

1 016 000,00 0,00
2024-2025-środki własne

i Minist.Sportu

6058 0,00 11 100,00

0,00 11 100,00
2025-2026 - środki

PROW -projekt

92695 137 811,14 0,00

287 200,00

18 450,00

287 200,00

287 200,00

287 200,00

1 164 911,14

1 027 100,00

1 016 000,00

1 016 000,00

11 100,00

11 100,00

137 811,14

Wpłaty na fundus wsparcia- zakup oznakowanego samochodu dla
policji 

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa instalacji hydrantowej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa instalacji fotowoltaicznych wraz z magazynami energii

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

Dotacja- wymiana kotłów w budynkach, lokalach mieszkalnych

10 000,00

137 500,00

137 500,00

137 500,00

137 500,00

358 450,00

200 000,00

20 000,00

20 000,00

180 000,00

180 000,00

158 450,00

158 450,00

140 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Sosnowej w Boronowie

Zakup i montaż lam oświetlenia ulicznego w m. Dębowa Góra

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Dotacja - ochrona zabytków

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja kompleksu sportowego Orlik wraz z budową bieżni

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kortu do tenisa ziemnego

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2943



6050 137 811,14 0,00

137 811,14 0,00
2025-środki
własne,fundusz
sołecki,inicjatywa sołecka

15 528 910,64 1418372,00

Doposażenie placu zabaw w m. Grojec

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem

137 811,14

137 811,14

16 947 282,64

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2943



 
 
 
 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI  
UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2025 ROKU 

 
 

 Dla sektora finansów publicznych    
Lp Podmiot dotowany Celowa  Podmiotowa Przedmioto

wa 
1 Gminny Ośrodek Kultury- samorządowa 

instytucja kultury 
350 000,00 750 000,00 - 

2. Gmina Lubliniec 1 500,00  - 
3. Województwo Śląskie  (majątkowe ) 4 007 000,00   

 Razem 4 358 500,00 750 000,00 - 
 Dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
  - 

 Nazwa zadania/podmiot Celowa  Podmiotowa  Przedmioto
wa 

1. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu- 
prowadzenie zajęć sportowych i 
współzawodnictwa sportowego 

205 500,00  - 

2. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w 
zakresie upowszechniania kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i tradycji 

35 000,00  - 

3. Prace remontowo- konserwatorskie obiektów 
wpisanych do rejestru zabytków niebędących 
własnością gminy  

410 000,00 
 

majątkowe 

 - 

4. Zakup sprzętu p.poż oraz umundurowania dla 
strażaków  

5 000,00   - 

5. Niepubliczne Przedszkole  z oddziałami 
integracyjnymi w Boronowie 

 2 100 000,00  - 

6. Niepubliczna szkoła podstawowa z oddziałami 
integracyjnymi w Boronowie  

 500 000,00 - 

7. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców w zakresie 
ochrony środowiska - azbest 

10 000,00  - 

8. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców w zakresie 
ochrony środowiska - POE 

180 000,00 
majątkowa 

  

9. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców w zakresie 
ochrony zdrowia 

22 000,00  - 

 Razem 867 500,00 2 600 000,00 - 
 Ogółem 5 226 000,00 3 350 000,00 - 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 18/XI/2025

Rady Gminy Boronów

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2943



 
 
 
 
 

Plan dochodów i wydatków środków otrzymanych z Funduszu Pomocy 
na realizację zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
 
 

Lp. Klasyfikacja  Nazwa zadania Plan na 2025 rok 
I.  Dochody 38 189,00 
1. Dział 758 § 

2100 
Środki  z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy, w tym: 
- dodatkowe zadania oświatowe 
 

38 189,00 
 
 
 

38 189,00 

II.  Wydatki  38 189,00 
1. 801-80101 Realizacja dodatkowych zadań 

oświatowych 
Wydatki bieżące 
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

38 189,00 
 

38 189,00 
38 189,00 

 
38 189,00 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 18/XI/2025

Rady Gminy Boronów

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2943


	UCHWAŁA NR 18/XI/2025 RADY GMINY BORONÓW z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-04-29T06:20:17+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




